
Cargo Juzgado Orden Lista Cédula Nombre Puntaje Solicitudes de traslado

1 1088007478 JUAN ANDRES SUAREZ OSPINA 726,31

2 1087486426 LUISA FERNANDA JIMENEZ OSORIO 663,37

3 1088308067 LEIDY MARCELA MONTES CALDERON 654,33

4 10143884 PEDRO PABLO FLOREZ LOPEZ 648,56

5 42109351 ELIANA JARAMILLO 631,67

6 1088249603 CARMEN LIBIA OBANDO GUTIERREZ 621,16

7 1112782915 JUAN CAMILO PATIÑO GIRALDO 617,47

8 1093227669 MATTIUN HERNANDEZ FRANCO 580,1

9 24873646 ANDREA IDARRAGA RINCON 571,96

10 1088329262 DANIEL LÓPEZ HERNÁNDEZ 565,82

11 10143212 OSCAR DIEGO VELASQUEZ ESCOBAR 539,95

Citador de Tribunal
Comisión Seccional de Disciplina Judicial 

de Risaralda
1 42161757 DAYSI MILET DIAZ MUÑOZ 604,15  

1 1093226304 GIOVANNY DAVILA MONSALVE 568,43

2 1093226304 LILIANA PATRICIA COLLAZOS ROZO 510,76

1 42123094 PAULA ANDREA MONSALVE DUQUE 856,71

2 1088280838 SEBASTIAN MARIN RAMIREZ 825,6

3 42085658 MONICA ORREGO CEBALLOS 808,29

4 10030349 OSCAR JAVIER ARIAS BERMUDEZ 786,71

5 10120803 DIEGO CARDONA BOTERO 738,8

6 1088311733 JUAN DIEGO OSPINA ARROYAVE 702,18

7 38557315 KARLA LORENA ERAZO JIMENEZ 665,44

8 10031102 HERNAN MAURICIO ANGARITA JIMENEZ 614,26

9 1088003892 DIANA JULIETH MONTEALEGRE SOTO 605,15

10 33965977 MARCELA GUERRERO VARON 603,54

11 33915994 ADRIANA LORENA OSORIO MONTOYA 588,34

12 1088008529 CESAR AUGUSTO CARDONA NARANJO 563,65

13 1088249318 JULIANA MARIN RAMIREZ 521,15

14 1088313920 VALENTINA RESTREPO RUEDA 490,54

1 1088280838 SEBASTIAN MARIN RAMIREZ 825,6

2 42085658 MONICA ORREGO CEBALLOS 808,29

3 10030349 OSCAR JAVIER ARIAS BERMUDEZ 786,71

4 10120803 DIEGO CARDONA BOTERO 738,8

5 1088311733 JUAN DIEGO OSPINA ARROYAVE 702,18

6 1088279222 YULIANA DUQUE VALENCIA 672,16

7 24339179 PAULINA CORREA BUITRAGO 671,37

8 42154009 ANA MARIA OBANDO GUTIERREZ 666,56

9 38557315 KARLA LORENA ERAZO JIMENEZ 665,44

10 10031102 HERNAN MAURICIO ANGARITA JIMENEZ 614,26

11 1053821367 CAMILO ZULUAGA BONILLA 608,73

12 1088003892 DIANA JULIETH MONTEALEGRE SOTO 605,15

13 1094880927 MONICA VIVIANA GAITAN SANCHEZ 603,79

14 33965977 MARCELA GUERRERO VARON 603,54

15 33915994 ADRIANA LORENA OSORIO MONTOYA 588,34

16 16227195 JORGE IVAN OCHOA MUÑOZ 574,23

17 1088008529 CESAR AUGUSTO CARDONA NARANJO 563,65

1 42123094 PAULA ANDREA MONSALVE DUQUE 856,71  

2 1088279222 YULIANA DUQUE VALENCIA 672,16  

3 24339179 PAULINA CORREA BUITRAGO 671,37  

4 42154009 ANA MARIA OBANDO GUTIERREZ 666,56  

5 1053821367 CAMILO ZULUAGA BONILLA 608,73  

6 1094880927 MONICA VIVIANA GAITAN SANCHEZ 603,79  

7 16227195 JORGE IVAN OCHOA MUÑOZ 574,23  

8 1088249318 JULIANA MARIN RAMIREZ 521,15  

9 1088313920 VALENTINA RESTREPO RUEDA 490,54

Juzgado Octavo Civil Municipal de Pereira 1 1088318959 MARIA FERNANDA BOTERO LOPEZ 506,14

Juzgado Cuarto Penal Municipal de 

Conocimiento de Pereira 
2 1088318959 MARIA FERNANDA BOTERO LOPEZ 506,14

CARLOS ALBERTO SÁNCHEZ 

SÁNCHEZ. 

1 10010739 LEYDER RIOS PIEDRAHITA 752,51  

2 9863473 JORGE ANDRES ARIAS GARCIA 711,96  

3 9958660 JORGE MARIO OSORIO HERNANDEZ 674,93  

4 1087996780 JUAN DAVID VILLA ROMERO 629,84  

5 1088269911 MONICA ANDREA CUELLAR BETANCURT 604,78  

6 42012507 ERIKA YANETH VILLANUEVA CASTAÑO 565,17  

7 1093535887 ALEXA TATIANA MENA VALENCIA 487,11  

 SERGIO ALEJANDRO GARCÍA 

DUQUE

ASPIRANTES POR SEDE -OPCIONES DE SEDE- RISARALDA

PUBLICACION DE VACANTES MES DE SEPTIEMBRE DE 2022

Oficial Mayor o Sustanciador 

Municipal

Escribiente de Circuito

Citador Circuito
Juzgado Cuarto Administrativo del Circuito 

de Pereira

Escribiente Municipal
Centro de Servicios Administrativos 

Sistema Penal Acusatorio de Pereira

Juzgado Primero Penal del Circuito de 

Pereira

Juzgado Tercero Penal del Circuito de 

Pereira

Juzgado Tercero de Familia del Ciircuito de 

Pereira 

JORGE MARIO MAFLA TABARES

SEBASTIÁN LOAIZA MEJÍA

OMAIRA ANGELICA LÓPEZ 

MONTES

PAULINA CORREA BUITRAGO 

OMAIRA ANGELICA LÓPEZ 

MONTES 

Secretario Municipal

Juzgado Penal Municipal de Conocimento 

con Función de Garantías Santa Rosa de 

Cabal 


